("כיצד פתחנו את 'קול ירושלים', "הגלגל", 1 באפריל 1948).

כך קשר אפרים גולדשטיין את גורלו עם "השעה העברית" ברדיו ירושלים. הוא מספר בזכרונותיו כי זכה לנסח את מהדורת החדשות הראשונה בעברית ששודרה ב"קול ירושלים" בז' בניסן תרצ"ו (30 במרס 1936).

הוא שימש במגוון רב של תפקידים ב"קול ירושלים": פקיד מודיעין, עורך חדשות ועורך תוכניות, קריין, חזן וזמר. הוא הניח את היסודות לשידורים המסורתיים ברדיו הארץ ישראלי, ושלוש תוכניות שהונהגו בתקופתו ממשיכות להתקיים עד היום, אם כי בשינוי צורה והן "קבלת שבת", "מלווה מלכה" וקריאת פרקי היום בתנ"ך.

צלילי "שבוע טוב" של אפרים גולדשטיין, שעם קום המדינה שינה את שמו מגולדשטיין לדי זהב, שימשו את "קול ישראל" בראשית דרכו. ד"ר עזריאל קרליבך כתב במסגרת ביקורת על שרות השידור בראשית ימי המדינה: "קול ישראל לקח עמו את מיטב המסורת של 'קול ירושלים' בימי הבריטים, את התקליט של 'שבוע טוב' (מעריב, כ"ו באלול תש"ח, 24 בספטמבר 1948).

אפרים גולדשטיין נולד בירושלים בכ"ט בתשרי תרס"ג (30 באוקטובר 1902). אביו, ר' אברהם משה גולדשטיין, עלה לארץ מאודיסה. הוא שימש כחזן והיה מתלמידיו של החזן המפורסם בצלאל אודסר-שולזינגר. אפרים למד בחדרים בירושלים ובבית הספר של "עזרה" ונסע להשתלמות בלונדון. הוא שב לארץ ובגיל שבע עשרה החל בקריירה עתונאית. הוא ייצג עתוני חוץ, שמפעם לפעם פירסמו כתבות על המתרחש בארץ מפרי עטו.

כאשר קרא בימי רביעי את "שיר של יום" ובו הפסוק "עד מתי רשעים ד', עד מתי רשעים יעלוזו" (תהלים, צד, ג), הבינו הכל למה הכוונה...

מצד חוגים שונים ביישוב נשמעו קולות כי ב"שעה העברית"

אפרים די זהב (גולדשטיין) כחון (למעלה).
למטה: תוכנית השידורים של "קול ירושלים" מטבת תש"ו (דצמבר 1945).
בשעה 20.00 - "המבדיל" בביצוע אפרים גולדשטיין

יום ז', י"א בטבת תש"ו—15.12.45
20.03 <b>בנינו לבין עצמנו</b> שיחה למאזינים מאת מרדכי ולוטניק. כביצוע תזמורת ההיכל מלודון בניצוח קליפורד גרינווד.
20.15 <b>חדשות בעברית וחדשות אספורט</b> ערוכות ע"י אלכסנדר אלכסנדרוביץ.

מי יתן ונזכה בקרוב לשרת את העם ביתר יעילות בעזרת אותו הניסיון הרב שרכשנו. בעת מצור ירושלים נשאר בעיר. הוא המשיך לעבוד ב"קול ירושלים", שבשנים הראשונות לקום המדינה פעל באופן עצמאי, עד שאוחד עם "קול ישראל". כן ערך תוכניות ב"קול ציון לגולה" והופיע במחנות צה"ל, במעברות וביישובי עולים. הוא לקה בהתקפת לב ונפטר בג' חשוון תשי"ח (נובמבר 1957).

כיום לא שומעים את קולו מעל גלי האתר, אך בפונותיקה הלאומית בירושלים שמורים קטעי תפילה רבים מפיו. בידי בניו יומן שכתב ובו תיאור אירועים שונים בחייו וזכרונות מראשית ימי "השעה העברית". עיריית ירושלים כיבדה את זכרו ובעיר נקראת כיכר על שמו, "כיכר אפרים די זהב".